



Gestão 2013/2016

# Município de Catanduvas

*Mais qualidade de Vida!*

Estado do Paraná  
CNPJ Nº 76.208.842/0001-03

## LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 32/2013 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da habilitação e da classificação da licitação em epígrafe. A classificação abaixo relacionada é referente à colocação em primeiro lugar na preferência do fornecimento dos itens das empresas devidamente habilitadas, conforme segue:

**GANDU COMÉRCIO DE MUDAS E SEMENTES LTDA – EPP – CNPJ 11.105.477/0001-58**

LOTE 01 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS					
ITEM	QTDE	UND.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	5	Unidade	Armário alto fechado com 2 portas, com chave, MDF 18 mm medidas 1.65x0,90x0,45.	581,00	2.905,00
2	2	Unidade	Arquivo com 4 gavetas para pasta suspensa com chave, corrediça metálica, MDF 18 mm, 1.33x0,50x0,50	599,50	1.199,00
3	3	Unidade	Bebedouro elétrico Inox - garrafão (água natural e gelada).	509,99	1.529,97
4	10	Unidade	Cadeira com 04 pés em tubo de aço 7/8. Encosto alto, enchimento com espuma, revestimento com tecido, base em nylon. Cor verde.	200,00	2.000,00
5	2	Unidade	Cadeira longarina com 03 lugares. Enchimento com espuma e revestido em tecido. Cor verde.	240,00	480,00
6	3	Unidade	Cadeira tipo presidente, giratória, com rodízios, reclinável, regulagem de altura a gás, base cromada, encosto de tela e acento estofado.	415,00	1.245,00
7	2	Unidade	Condicionador de ar Split 30.000 BTU's (quente/frio) para ambientes de até 70m2.	3.890,00	7.780,00
8	5	Unidade	Estante de Aço com 6 prateleiras com reforço, medidas 1,98x0,90x0,30m.	109,99	549,95
9	3	Unidade	Gaveteiro móvel com 4 gavetas, com corrediça metálica, com chave, MDF 18 mm.	372,00	1.116,00
12	4	Unidade	Mesa (Escrivaninha) MDF 18 mm, medidas 1,20x0,60x0,75m	325,00	1.300,00
13	3	Unidade	Mesa para computador sem gavetas, MDF 18 mm, medidas 1,00x0,60x0,75	252,00	756,00
14	2	Unidade	Mural para recados 60x90cm.	79,99	159,98
18	1	Unidade	Quadro de avisos 60x90cm.	59,90	59,90
				<b>TOTAL</b>	<b>21.080,80</b>

**RAFAEL ORSSATTO & CIA LTDA – CNPJ 07.890.861/0001-31**

LOTE 01 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS					
ITEM	QTDE	UND.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	1	Unidade	Impressora multifuncional colorida a laser, ciclo de serviço mensal mínima 20.000 páginas.	1.485,00	1.485,00
11	1	Unidade	Impressora multifuncional jato de tinta colorida	285,00	285,00
15	1	Unidade	Nobreak 800va	347,00	347,00
16	1	Unidade	Notebook core i7, 8GB, 1TB, placa de vídeo dedicada de 2Gb, gravador de CD e DVD, entrada para cartão e HDMI, Tela LED 15,6", Windows 8.	2.960,00	2.960,00
17	1	Unidade	Projektor multimídia 2700 Lumens , resolução mínima 1024 x 768, USB e HDMI.	1.750,00	1.750,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.827,00</b>

Catanduvas/PR, 29 de novembro de 2013.

HÉLIO JOÃO BERNARTT  
Pregoeiro